



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

尾張西部事業（機能保全）

尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曽川水系土地改良調査管理事務所

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）		
工事名	尾張西部地区	尾西排水機場監視操作設備更新その2工事	

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			91,060,000	
・製作工事価格			78,240,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	78,240,000	
・据付工事価格			12,820,000	
純工事費(据付)			2,841,000	
・ ・ 据付工事原価			10,512,000	
・ ・ ・ 直接工事費			2,378,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	2,378,000	
・ ・ ・ 間接工事費			8,134,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			463,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$2,378,000 \times ((18.700 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040)$			463,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$2,841,000 \times ((39.810 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			1,233,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			6,438,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			101,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			101,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$78,240,000 \times 8.100$			6,337,000	
・ ・ 一般管理費等				
$10,512,000 \times (21.970 \times 1.000)$			2,309,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$12,820,000 \times 3.860$			495,000	

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事

[illegible]

東海農政局

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2 工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）				2,378,000	
・運搬工	1.000	式		150,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		150,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	150,000	150,000	1 式当たり
S41020 輸送費（電気通信設備） 1.73ton,353km	1.000	式	150,000	150,000	歩A・単A S単 7号
合 計				150,000	
・撤去工	1.000	式		535,000	
・ ・ 中央監視制御設備撤去工	1.000	式		82,000	
・ ・ ・ 中央監視制御設備撤去工	1.000	式	82,000	82,000	1 式当たり
T00001 監視操作卓撤去	1.000	式	37,475	37,475	歩A・単A T単 1号
T00002 入出力制御装置撤去	1.000	式	37,475	37,475	歩A・単A T単 2号
T00003 小型UPS撤去	1.000	式	7,487	7,487	歩A・単A T単 3号
合 計				82,437	
・ ・ 電線撤去工	1.000	式		453,000	
・ ・ ・ 電線撤去工	1.000	式	453,000	453,000	1 式当たり
T00101 ケーブル撤去 600V、CV、3.5sq-2C、屋内、PD	117.000	m	552	64,584	歩A・単A T単 7号
T00102 ケーブル撤去 600V、CV、3.5sq-2C、屋内、RC	23.000	m	903	20,769	歩A・単A T単 8号
T00103 ケーブル撤去 600V、CV、3.5sq-2C、屋内、CP	16.000	m	703	11,248	歩A・単A T単 9号
T00104 ケーブル撤去 CVW、2sq-15C、屋内、PD	21.000	m	552	11,592	歩A・単A T単 10号
T00105 ケーブル撤去 CVW、2sq-15C、屋内、RC	3.800	m	903	3,431	歩A・単A T単 11号
T00106 ケーブル撤去 CVW、2sq-15C、屋内、CP	2.700	m	703	1,898	歩A・単A T単 12号
T00107 ケーブル撤去 CVW、2sq-2C、屋内、PD	14.000	m	552	7,728	歩A・単A T単 13号
T00108 ケーブル撤去 CVW、2sq-2C、屋内、RC	3.800	m	903	3,431	歩A・単A T単 14号
T00109 ケーブル撤去 CVW、2sq-2C、屋内、CP	23.000	m	703	16,169	歩A・単A T単 15号
T00110 ケーブル撤去 CVW、2sq-2C、屋外、CP	29.000	m	703	20,387	歩A・単A T単 16号
T00111 ケーブル撤去 CVW-S、2sq-2C、屋内、PD	68.000	m	552	37,536	歩A・単A T単 17号
T00112 ケーブル撤去 CVW-S、2sq-2C、屋内、RC	61.000	m	903	55,083	歩A・単A T単 18号
T00113 ケーブル撤去 CVW-S、2sq-2C、屋内、CP	24.000	m	703	16,872	歩A・単A T単 19号
T00114 ケーブル撤去 CVW-S、2sq-2C、屋外、CP	161.000	m	703	113,183	歩A・単A T単 20号
T00115 ケーブル撤去 CVW-S、2sq-2C、屋外、FEP	66.000	m	703	46,398	歩A・単A T単 21号
T00116 ケーブル撤去 KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、PD	21.000	m	552	11,592	歩A・単A T単 22号
T00117 ケーブル撤去 KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、RC	3.800	m	903	3,431	歩A・単A T単 23号
T00118 ケーブル撤去 KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、CP	2.700	m	703	1,898	歩A・単A T単 24号
T00119 ケーブル撤去 LANケーブル、屋内、PD	17.000	m	226	3,842	歩A・単A T単 25号
T00120 ケーブル撤去 LANケーブル、屋内、RC	3.800	m	376	1,429	歩A・単A T単 26号
T00121 ケーブル撤去 LANケーブル、屋内、CP	2.700	m	301	813	歩A・単A T単 27号
合 計				453,314	
・据付工	1.000	式		1,693,000	
・ ・ 中央監視制御設備据付工	1.000	式		424,000	
・ ・ ・ 中央監視制御設備据付工	1.000	式	424,000	424,000	1 式当たり

事業名	尾張西部事業（機能保全）	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事	

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00011 監視操作卓据付	1.000	式	205,779	205,779	歩A・単A T単 4号
T00012 入出力制御装置据付	1.000	式	205,779	205,779	歩A・単A T単 5号
T00013 小型UPS据付	1.000	式	12,506	12,506	歩A・単A T単 6号
合 計				424,064	
・ ・ 配線工	1.000	式		1,174,000	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	1,174,000	1,174,000	1 式当たり
T00201 ケーブル敷設 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、PD	128.000	m	1,320	168,960	歩A・単A T単 28号
T00202 ケーブル敷設 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、RC	25.000	m	1,998	49,950	歩A・単A T単 29号
T00203 ケーブル敷設 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、CP	18.000	m	1,596	28,728	歩A・単A T単 30号
T00204 ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-15C、屋内、PD	23.000	m	1,867	42,941	歩A・単A T単 31号
T00205 ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-15C、屋内、RC	4.200	m	2,545	10,689	歩A・単A T単 32号
T00206 ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-15C、屋内、CP	3.000	m	2,143	6,429	歩A・単A T単 33号
T00207 ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-2C、屋内、PD	15.000	m	1,253	18,795	歩A・単A T単 34号
T00208 ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-2C、屋内、RC	4.200	m	1,931	8,110	歩A・単A T単 35号
T00209 ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-2C、屋内、CP	25.000	m	1,529	38,225	歩A・単A T単 36号
T00210 ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-2C、屋外、CP	32.000	m	1,529	48,928	歩A・単A T単 37号
T00211 ケーブル敷設 EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、PD	75.000	m	1,361	102,075	歩A・単A T単 38号
T00212 ケーブル敷設 EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、RC	67.000	m	2,039	136,613	歩A・単A T単 39号
T00213 ケーブル敷設 EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、CP	26.000	m	1,637	42,562	歩A・単A T単 40号
T00214 ケーブル敷設 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、CP	177.000	m	1,637	289,749	歩A・単A T単 41号
T00215 ケーブル敷設 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、FEP	73.000	m	1,637	119,501	歩A・単A T単 42号
T00216 ケーブル敷設 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、PD	23.000	m	1,354	31,142	歩A・単A T単 43号
T00217 ケーブル敷設 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、RC	4.200	m	2,032	8,534	歩A・単A T単 44号
T00218 ケーブル敷設 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、CP	3.000	m	1,630	4,890	歩A・単A T単 45号
T00219 ケーブル敷設 EM-LANケーブル、屋内、PD	19.000	m	510	9,690	歩A・単A T単 46号
T00220 ケーブル敷設 EM-LANケーブル、屋内、RC	4.200	m	786	3,301	歩A・単A T単 47号
T00221 ケーブル敷設 EM-LANケーブル、屋内、CP	3.000	m	635	1,905	歩A・単A T単 48号
T00222 ケーブル敷設 EM-IE、5.5sq、屋内、PD	7.200	m	350	2,520	歩A・単A T単 49号
合 計				1,174,237	
・ ・ 試運転調整工	1.000	式		95,000	
・ ・ ・ 試運転調整工	1.000	式	95,000	95,000	1 式当たり
S42054 電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,2.50,0.00,	1.000	式	95,288	95,288	歩A・単A S単 8号
X42001 監視操作卓 、レメタ・放流警報設備	1.000	式	68,607	68,607	歩A・単A X単 1号
X42001 入出力制御装置 、情報処理設備	1.000	式	32,398	32,398	歩A・単A X単 2号
合 計				196,293	
計（１）（直接費対象分）				95,288	
計（２）（間接費対象分）				101,005	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単 - 1号 *** 電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	38,115		歩A・単A
S40012	*** S単 - 2号 *** 監視操作卓					
	監視操作卓		面	44,100,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 3号 *** 入出力制御装置					
	入出力制御装置		面	32,700,000		歩A・単A
S40012	*** S単 - 4号 *** 小型UPS					
	小型UPS		台(装置)	1,440,000		歩A・単A
S41001	*** S単 - 5号 *** [施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,電 工		人	25,095		歩A・単A
S41001	*** S単 - 6号 *** [施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,普通作業員		人	24,675		歩A・単A
S41020	*** S単 - 7号 *** 輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 1.73ton,353km		式	150,000		歩A・単A
S42054	*** S単 - 8号 *** 電気通信設備据付・調整工					
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,2.50,0.00,		式	95,288		歩A・単A
S42102	*** S単 - 9号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、4.40		m	1,320		歩A・単A
S42102	*** S単 - 10号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、7.10		m	1,998		歩A・単A
S42102	*** S単 - 11号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-, -, -mm2、地中・屋外・屋内、5.50		m	1,596		歩A・単A
S42102	*** S単 - 12号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 EM-IE、5.5sq、屋内、PD、ビット、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、0.96		m	350		歩A・単A
S42103	*** S単 - 13号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、PD、ビット、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、4.40		m	1,867		歩A・単A
S42103	*** S単 - 14号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、7.10		m	2,545		歩A・単A
S42103	*** S単 - 15号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、CP、管 内、その他、-, -, -mm2、地中・屋外・屋内、5.50		m	2,143		歩A・単A
S42103	*** S単 - 16号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、4.40		m	1,253		歩A・単A
S42103	*** S単 - 17号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、7.10		m	1,931		歩A・単A
S42103	*** S単 - 18号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-, -, -mm2、地中・屋外・屋内、5.50		m	1,529		歩A・単A
S42103	*** S単 - 19号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋外、CP、管 内、その他、-, -, -mm2、地中・屋外・屋内、5.50		m	1,529		歩A・単A
S42103	*** S単 - 20号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-, -, -mm2、屋外・屋内、4.40		m	1,361		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42103	*** S単 - 21号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、7.10		m	2,039		歩A・単A
S42103	*** S単 - 22号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50		m	1,637		歩A・単A
S42103	*** S単 - 23号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50		m	1,637		歩A・単A
S42103	*** S単 - 24号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、FEP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50		m	1,637		歩A・単A
S42104	*** S単 - 25号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、PD、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40		m	1,354		歩A・単A
S42104	*** S単 - 26号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-mm、-、屋外・屋内、7.10		m	2,032		歩A・単A
S42104	*** S単 - 27号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、CP、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内、5.50		m	1,630		歩A・単A
S42104	*** S単 - 28号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 EM-LANケーブル、屋内、PD、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、1.80		m	510		歩A・単A
S42104	*** S単 - 29号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 EM-LANケーブル、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-mm、-、屋外・屋内、2.90		m	786		歩A・単A
S42104	*** S単 - 30号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 EM-LANケーブル、屋内、CP、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内、2.30		m	635		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 監視操作卓					
	技術者間接費(電気通信技術者) 、レメ-ク・放流警報設備		式	68,607		歩A・単A
X42001	*** X単 - 2号 *** 入出力制御装置					
	技術者間接費(電気通信技術者) 、情報処理設備		式	32,398		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 監視操作卓撤去					
			式	37,475		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 入出力制御装置撤去					
			式	37,475		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** 小型UPS撤去					
			式	7,487		歩A・単A
T00011	*** T単 - 4号 *** 監視操作卓据付					
			式	205,779		歩A・単A
T00012	*** T単 - 5号 *** 入出力制御装置据付					
			式	205,779		歩A・単A
T00013	*** T単 - 6号 *** 小型UPS据付					
			式	12,506		歩A・単A
T00101	*** T単 - 7号 *** ケーブル撤去					
	600V、CV、3.5sq-2C、屋内、PD		m	552		歩A・単A
T00102	*** T単 - 8号 *** ケーブル撤去					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事	

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	600V、CV、3.5sq-2C、屋内、RC *** T単 - 9号 ***		m	903		歩A・単A
T00103	ケーブル撤去					
	600V、CV、3.5sq-2C、屋内、CP *** T単 - 10号 ***		m	703		歩A・単A
T00104	ケーブル撤去					
	CVV、2sq-15C、屋内、PD *** T単 - 11号 ***		m	552		歩A・単A
T00105	ケーブル撤去					
	CVV、2sq-15C、屋内、RC *** T単 - 12号 ***		m	903		歩A・単A
T00106	ケーブル撤去					
	CVV、2sq-15C、屋内、CP *** T単 - 13号 ***		m	703		歩A・単A
T00107	ケーブル撤去					
	CVV、2sq-2C、屋内、PD *** T単 - 14号 ***		m	552		歩A・単A
T00108	ケーブル撤去					
	CVV、2sq-2C、屋内、RC *** T単 - 15号 ***		m	903		歩A・単A
T00109	ケーブル撤去					
	CVV、2sq-2C、屋内、CP *** T単 - 16号 ***		m	703		歩A・単A
T00110	ケーブル撤去					
	CVV、2sq-2C、屋外、CP *** T単 - 17号 ***		m	703		歩A・単A
T00111	ケーブル撤去					
	CVV-S、2sq-2C、屋内、PD *** T単 - 18号 ***		m	552		歩A・単A
T00112	ケーブル撤去					
	CVV-S、2sq-2C、屋内、RC *** T単 - 19号 ***		m	903		歩A・単A
T00113	ケーブル撤去					
	CVV-S、2sq-2C、屋内、CP *** T単 - 20号 ***		m	703		歩A・単A
T00114	ケーブル撤去					
	CVV-S、2sq-2C、屋外、CP *** T単 - 21号 ***		m	703		歩A・単A
T00115	ケーブル撤去					
	CVV-S、2sq-2C、屋外、FEP *** T単 - 22号 ***		m	703		歩A・単A
T00116	ケーブル撤去					
	KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、PD *** T単 - 23号 ***		m	552		歩A・単A
T00117	ケーブル撤去					
	KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、RC *** T単 - 24号 ***		m	903		歩A・単A
T00118	ケーブル撤去					
	KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、CP *** T単 - 25号 ***		m	703		歩A・単A
T00119	ケーブル撤去					
	LANケーブル、屋内、PD *** T単 - 26号 ***		m	226		歩A・単A
T00120	ケーブル撤去					
	LANケーブル、屋内、RC *** T単 - 27号 ***		m	376		歩A・単A
T00121	ケーブル撤去					
	LANケーブル、屋内、CP *** T単 - 28号 ***		m	301		歩A・単A
T00201	ケーブル敷設					
	600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、PD *** T単 - 29号 ***		m	1,320		歩A・単A
T00202	ケーブル敷設					
	600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、RC		m	1,998		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00203	*** T単 - 30号 *** ケーブル敷設					
	600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、CP		m	1,596		歩A・単A
T00204	*** T単 - 31号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE、2sq-15C、屋内、PD		m	1,867		歩A・単A
T00205	*** T単 - 32号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE、2sq-15C、屋内、RC		m	2,545		歩A・単A
T00206	*** T単 - 33号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE、2sq-15C、屋内、CP		m	2,143		歩A・単A
T00207	*** T単 - 34号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE、2sq-2C、屋内、PD		m	1,253		歩A・単A
T00208	*** T単 - 35号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE、2sq-2C、屋内、RC		m	1,931		歩A・単A
T00209	*** T単 - 36号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE、2sq-2C、屋内、CP		m	1,529		歩A・単A
T00210	*** T単 - 37号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE、2sq-2C、屋外、CP		m	1,529		歩A・単A
T00211	*** T単 - 38号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、PD		m	1,361		歩A・単A
T00212	*** T単 - 39号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、RC		m	2,039		歩A・単A
T00213	*** T単 - 40号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、CP		m	1,637		歩A・単A
T00214	*** T単 - 41号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、CP		m	1,637		歩A・単A
T00215	*** T単 - 42号 *** ケーブル敷設					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、FEP		m	1,637		歩A・単A
T00216	*** T単 - 43号 *** ケーブル敷設					
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、PD		m	1,354		歩A・単A
T00217	*** T単 - 44号 *** ケーブル敷設					
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、RC		m	2,032		歩A・単A
T00218	*** T単 - 45号 *** ケーブル敷設					
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、CP		m	1,630		歩A・単A
T00219	*** T単 - 46号 *** ケーブル敷設					
	EM-LANケーブル、屋内、PD		m	510		歩A・単A
T00220	*** T単 - 47号 *** ケーブル敷設					
	EM-LANケーブル、屋内、RC		m	786		歩A・単A
T00221	*** T単 - 48号 *** ケーブル敷設					
	EM-LANケーブル、屋内、CP		m	635		歩A・単A
T00222	*** T単 - 49号 *** ケーブル敷設					
	EM-IE、5.5sq、屋内、PD		m	350		歩A・単A

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その２工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	38,115	38,115	
	合 計				38,115	算出数量 1,000 人
	単 価				38,115	
	*** S単 - 2号 ***					
S40012	監視操作卓		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	監視操作卓			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96001	監視操作卓	1,000	面	44,100,000	44,100,000	
	合 計				44,100,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				44,100,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	入出力制御装置		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	入出力制御装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	入出力制御装置	1,000	面	32,700,000	32,700,000	
	合 計				32,700,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				32,700,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	小型UPS		台(装置)		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	小型UPS			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	小型UPS	1,000	台(装置)	1,440,000	1,440,000	
	合 計				1,440,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				1,440,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 電 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1,000	人	25,095	25,095	
	合 計				25,095	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その 2 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				25,095	
	*** S 単 - 6号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,675	24,675	
	合 計				24,675	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				24,675	
	*** S 単 - 7号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 1.73ton,353km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量 (X) (ton)	1.730ton		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離 (D) (km)	353.000km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 式
	単 価				150,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工 0.00,0.00,2.50,0.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数 (X)	2.50		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数 (X)	0.00				
	5)作業種別 (機器名称)					
R03003	電気通信技術者	0.000	人	38,115	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	25,620	0	
R03003	電気通信技術者	2.500	人	38,115	95,288	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	25,620	0	
	合 計				95,288	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95,288	
	*** S 単 - 9号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・ 屋内、4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分 1	ビット		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ (mm2)	-mm2				
	6)施工区分 2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル 1m 当り単価	216				
	8)その他の場合 100m 当り電工労務 (人)	4.40				
	9)その他の場合の補助文	600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、PD				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	216	21,600	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	4.400	人	25,095	110,418	
	合 計				132,018	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,320	
	*** S単 - 10号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-、 -mm2、屋外・屋内、7.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	ラック・ダクト内 その他 - - -mm2 屋外・屋内 216 7.10 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、RC				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	216	21,600	
R01013	電工	7.100	人	25,095	178,175	
	合 計				199,775	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,998	
	*** S単 - 11号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・ 屋外・屋内、5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管 内 その他 - - -mm2 地中・屋外・屋内 216 5.50 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、CP				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	216	21,600	
R01013	電工	5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				159,623	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,596	
	*** S単 - 12号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 EM-IE、5.5sq、屋内、PD、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内、0.96			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	ビット その他 - - -mm2 屋外・屋内 109 0.96 EM-IE、5.5sq、屋内、PD				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	109	10,900	
R01013	電工	0.960	人	25,095	24,091	
	合 計				34,991	算出数量 100.000 m

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		350	
	*** S 単 - 13号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、PD、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.4			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	0			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ビット		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	763				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8)その他の場合の補助文	EM-CEE、2sq-15C、屋内、PD				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	763	76,300	
R01013	電工	4.400	人	25,095	110,418	
	合 計				186,718	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,867	
	*** S 単 - 14号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	外・屋内、7.10			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	763				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	7.10				
	8)その他の場合の補助文	EM-CEE、2sq-15C、屋内、RC				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	763	76,300	
R01013	電工	7.100	人	25,095	178,175	
	合 計				254,475	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,545	
	*** S 単 - 15号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	内、5.50			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	763				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	EM-CEE、2sq-15C、屋内、CP				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	763	76,300	
R01013	電工	5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				214,323	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,143	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業 (機能保全)	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事	

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	ビット その他 - -mm2 屋外・屋内 149 4.40 EM-CEE、2sq-2C、屋内、PD		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	149	14,900	
R01013	電工	4.400	人	25,095	110,418	
	合 計				125,318	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,253	
	*** S単 - 17号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、7.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	ラック・ダクト内 その他 - -mm2 屋外・屋内 149 7.10 EM-CEE、2sq-2C、屋内、RC		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	149	14,900	
R01013	電工	7.100	人	25,095	178,175	
	合 計				193,075	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,931	
	*** S単 - 18号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	管 内 その他 - -mm2 地中・屋外・屋内 149 5.50 EM-CEE、2sq-2C、屋内、CP		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	149	14,900	
R01013	電工	5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				152,923	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,529	
	*** S単 - 19号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋外、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	管 内 その他 - -mm2 地中・屋外・屋内 149		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	EM-CEE、2sq-2C、屋外、CP				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	149	14,900	
R01013	電工					
		5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				152,923	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,529	
	*** S単 - 20号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ビット		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	257				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8)その他の場合の補助文	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、PD				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	257	25,700	
R01013	電工					
		4.400	人	25,095	110,418	
	合 計				136,118	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,361	
	*** S単 - 21号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、7.10			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	257				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	7.10				
	8)その他の場合の補助文	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、RC				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	257	25,700	
R01013	電工					
		7.100	人	25,095	178,175	
	合 計				203,875	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,039	
	*** S単 - 22号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、CP、管内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	257				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、CP				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	257	25,700	
R01013	電工					
		5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				163,723	算出数量 100.000 m

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,637	
	*** S単 - 23号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋 内、5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	管 内 その他 - -mm2 地中・屋外・屋内 257 5.50 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、CP				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	257	25,700	
R01013	電工	5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				163,723	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,637	
	*** S単 - 24号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、FEP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・ 屋内、5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	管 内 その他 - -mm2 地中・屋外・屋内 257 5.50 EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、FEP				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	257	25,700	
R01013	電工	5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				163,723	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,637	
	*** S単 - 25号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、PD、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4. 40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)サイズ(mm) 4)対数 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	ビット その他 -mm - 屋外・屋内 250 4.40 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、PD				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	250	25,000	
R01013	電工	4.400	人	25,095	110,418	
	合 計				135,418	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,354	
	*** S単 - 26号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業 (機能保全)	
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2 工事	

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	通信ケーブル配線工 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-mm、-、屋 外・屋内、7.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)サイズ(mm) 4)対数 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	ラック・ダクト内 その他 -mm - 屋外・屋内 250 7.10 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、RC				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	250	25,000	
R01013	電工	7.100	人	25,095	178,175	
	合 計				203,175	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,032	
	*** S単 - 27号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、CP、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋 内、5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)サイズ(mm) 4)対数 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	管 内 その他 -mm - 地中・屋外・屋内 250 5.50 KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、CP				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	250	25,000	
R01013	電工	5.500	人	25,095	138,023	
	合 計				163,023	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,630	
	*** S単 - 28号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 EM-LANケーブル、屋内、PD、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、1.80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)サイズ(mm) 4)対数 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	ビット その他 -mm - 屋外・屋内 58 1.80 EM-LANケーブル、屋内、PD				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	58	5,800	
R01013	電工	1.800	人	25,095	45,171	
	合 計				50,971	算出数量 100.000 m
	単 価		m		510	
	*** S単 - 29号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 EM-LANケーブル、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-mm、-、屋外・ 屋内、2.90			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分1 2)種別 3)サイズ(mm) 4)対数 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	ラック・ダクト内 その他 -mm - 屋外・屋内 58				

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	監視操作卓撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1.100	人	25,095	27,605	S単 5号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	0.400	人	24,675	9,870	S単 6号
	合 計				37,475	算出数量 1,000 式
	単 価		式		37,475	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	入出力制御装置撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	1.100	人	25,095	27,605	S単 5号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	0.400	人	24,675	9,870	S単 6号
	合 計				37,475	算出数量 1,000 式
	単 価		式		37,475	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	小型UPS撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.200	人	25,095	5,019	S単 5号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	0.100	人	24,675	2,468	S単 6号
	合 計				7,487	算出数量 1,000 式
	単 価		式		7,487	
	*** T単 - 4号 ***					
T00011	監視操作卓据付		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	1.600	人	38,115	60,984	S単 1号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	4.000	人	25,095	100,380	S単 5号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	1.800	人	24,675	44,415	S単 6号
	合 計				205,779	算出数量 1,000 式
	単 価		式		205,779	
	*** T単 - 5号 ***					
T00012	入出力制御装置据付		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	1.600	人	38,115	60,984	S単 1号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	4.000	人	25,095	100,380	S単 5号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	1.800	人	24,675	44,415	S単 6号
	合 計				205,779	算出数量 1,000 式
	単 価		式		205,779	
	*** T単 - 6号 ***					

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00013	小型UPS据付		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.400	人	25,095	10,038	S 単 5号
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	0.100	人	24,675	2,468	S 単 6号
	合 計				12,506	算出数量 1,000 式
	単 価		式		12,506	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00101	ケーブル撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	600V、CV、3.5sq-2C、屋内、PD					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.022	人	25,095	552	S 単 5号
	合 計				552	算出数量 1,000 m
	単 価		m		552	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00102	ケーブル撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	600V、CV、3.5sq-2C、屋内、RC					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.036	人	25,095	903	S 単 5号
	合 計				903	算出数量 1,000 m
	単 価		m		903	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00103	ケーブル撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	600V、CV、3.5sq-2C、屋内、CP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.028	人	25,095	703	S 単 5号
	合 計				703	算出数量 1,000 m
	単 価		m		703	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00104	ケーブル撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	CVV、2sq-15C、屋内、PD					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.022	人	25,095	552	S 単 5号
	合 計				552	算出数量 1,000 m
	単 価		m		552	
	*** T 単 - 11号 ***					
T00105	ケーブル撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	CVV、2sq-15C、屋内、RC					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.036	人	25,095	903	S 単 5号
	合 計				903	算出数量 1,000 m
	単 価		m		903	
	*** T 単 - 12号 ***					

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00106	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV、2sq-15C、屋内、CP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.028	人	25,095	703	S 単 5号 算出数量
	合 計				703	1.000 m
	単 価		m		703	
	*** T 単 - 13号 ***					
T00107	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV、2sq-2C、屋内、PD					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.022	人	25,095	552	S 単 5号 算出数量
	合 計				552	1.000 m
	単 価		m		552	
	*** T 単 - 14号 ***					
T00108	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV、2sq-2C、屋内、RC					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.036	人	25,095	903	S 単 5号 算出数量
	合 計				903	1.000 m
	単 価		m		903	
	*** T 単 - 15号 ***					
T00109	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV、2sq-2C、屋内、CP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.028	人	25,095	703	S 単 5号 算出数量
	合 計				703	1.000 m
	単 価		m		703	
	*** T 単 - 16号 ***					
T00110	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV、2sq-2C、屋外、CP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.028	人	25,095	703	S 単 5号 算出数量
	合 計				703	1.000 m
	単 価		m		703	
	*** T 単 - 17号 ***					
T00111	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV-S、2sq-2C、屋内、PD					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備、電 工	0.022	人	25,095	552	S 単 5号 算出数量
	合 計				552	1.000 m
	単 価		m		552	
	*** T 単 - 18号 ***					
T00112	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業（機能保全）				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	CVV-S、2sq-2C、屋内、RC					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.036	人	25,095	903	S単 5号
	合 計				903	算出数量 1.000 m
	単 価		m		903	
	*** T単 - 19号 ***					
T00113	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV-S、2sq-2C、屋内、CP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.028	人	25,095	703	S単 5号
	合 計				703	算出数量 1.000 m
	単 価		m		703	
	*** T単 - 20号 ***					
T00114	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV-S、2sq-2C、屋外、CP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.028	人	25,095	703	S単 5号
	合 計				703	算出数量 1.000 m
	単 価		m		703	
	*** T単 - 21号 ***					
T00115	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	CVV-S、2sq-2C、屋外、FEP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.028	人	25,095	703	S単 5号
	合 計				703	算出数量 1.000 m
	単 価		m		703	
	*** T単 - 22号 ***					
T00116	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、PD					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.022	人	25,095	552	S単 5号
	合 計				552	算出数量 1.000 m
	単 価		m		552	
	*** T単 - 23号 ***					
T00117	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、RC					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.036	人	25,095	903	S単 5号
	合 計				903	算出数量 1.000 m
	単 価		m		903	
	*** T単 - 24号 ***					
T00118	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	KPEV-S、1.25sq-3P、屋内、CP					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.028	人	25,095	703	S 単 5号
	合 計				703	算出数量 1.000 m
	単 価		m		703	
	*** T 単 - 25号 ***					
T00119	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	LANケーブル、屋内、PD					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.009	人	25,095	226	S 単 5号
	合 計				226	算出数量 1.000 m
	単 価		m		226	
	*** T 単 - 26号 ***					
T00120	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	LANケーブル、屋内、RC					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.015	人	25,095	376	S 単 5号
	合 計				376	算出数量 1.000 m
	単 価		m		376	
	*** T 単 - 27号 ***					
T00121	ケーブル撤去		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	LANケーブル、屋内、CP					
S41001	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工	0.012	人	25,095	301	S 単 5号
	合 計				301	算出数量 1.000 m
	単 価		m		301	
	*** T 単 - 28号 ***					
T00201	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、PD					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内、4.40	1.000	m	1,320	1,320	S 単 9号
	合 計				1,320	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,320	
	*** T 単 - 29号 ***					
T00202	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、RC					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-、-mm2、屋外・ 屋内、7.10	1.000	m	1,998	1,998	S 単 10号
	合 計				1,998	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,998	
	*** T 単 - 30号 ***					
T00203	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、CP					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その 2 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V、EM-CE、3.5sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、 5.50	1.000	m	1,596	1,596	S 単 11号
	合 計				1,596	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,596	
	*** 丁単 - 31号 ***					
T00204	ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-15C、屋内、PD		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S42103	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、PD、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40	1.000	m	1,867	1,867	S 単 13号
	合 計				1,867	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,867	
	*** 丁単 - 32号 ***					
T00205	ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-15C、屋内、RC		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S42103	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、7.1 0	1.000	m	2,545	2,545	S 単 14号
	合 計				2,545	算出数量 1.000 m
	単 価		m		2,545	
	*** 丁単 - 33号 ***					
T00206	ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-15C、屋内、CP		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S42103	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-15C、屋内、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	1.000	m	2,143	2,143	S 単 15号
	合 計				2,143	算出数量 1.000 m
	単 価		m		2,143	
	*** 丁単 - 34号 ***					
T00207	ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-2C、屋内、PD		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S42103	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40	1.000	m	1,253	1,253	S 単 16号
	合 計				1,253	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,253	
	*** 丁単 - 35号 ***					
T00208	ケーブル敷設 EM-CEE、2sq-2C、屋内、RC		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
S42103	制御ケーブル配線工 EM-CEE、2sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、7.10	1.000	m	1,931	1,931	S 単 17号
	合 計				1,931	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,931	
	*** 丁単 - 36号 ***					
T00209	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	EM-CEE、2sq-2C、屋内、CP					
S42103	制御ケーブル配線工					
	EM-CEE、2sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	1.000	m	1,529	1,529	S単 18号
	合 計				1,529	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,529	
	*** 丁単 - 37号 ***					
T00210	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	EM-CEE、2sq-2C、屋外、CP					
S42103	制御ケーブル配線工					
	EM-CEE、2sq-2C、屋外、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	1.000	m	1,529	1,529	S単 19号
	合 計				1,529	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,529	
	*** 丁単 - 38号 ***					
T00211	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、PD					
S42103	制御ケーブル配線工					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、PD、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40	1.000	m	1,361	1,361	S単 20号
	合 計				1,361	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,361	
	*** 丁単 - 39号 ***					
T00212	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、RC					
S42103	制御ケーブル配線工					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、7.10	1.000	m	2,039	2,039	S単 21号
	合 計				2,039	算出数量 1.000 m
	単 価		m		2,039	
	*** 丁単 - 40号 ***					
T00213	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、CP					
S42103	制御ケーブル配線工					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋内、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	1.000	m	1,637	1,637	S単 22号
	合 計				1,637	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,637	
	*** 丁単 - 41号 ***					
T00214	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、CP					
S42103	制御ケーブル配線工					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、CP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	1.000	m	1,637	1,637	S単 23号
	合 計				1,637	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,637	
	*** 丁単 - 42号 ***					
T00215	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 尾西排水機場監視操作設備更新その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、FEP					
S42103	制御ケーブル配線工					
	EM-CEE-S、2sq-2C、屋外、FEP、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	1.000	m	1,637	1,637	S 単 24号 算出数量
	合 計				1,637	1.000 m
	単 価		m		1,637	
	*** 丁 単 - 43号 ***					
T00216	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、PD					
S42104	通信ケーブル配線工					
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、PD、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40	1.000	m	1,354	1,354	S 単 25号 算出数量
	合 計				1,354	1.000 m
	単 価		m		1,354	
	*** 丁 単 - 44号 ***					
T00217	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、RC					
S42104	通信ケーブル配線工					
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-mm、-、屋外・屋内、7.10	1.000	m	2,032	2,032	S 単 26号 算出数量
	合 計				2,032	1.000 m
	単 価		m		2,032	
	*** 丁 単 - 45号 ***					
T00218	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、CP					
S42104	通信ケーブル配線工					
	KPEE-S、1.25sq-3P、屋内、CP、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内、5.50	1.000	m	1,630	1,630	S 単 27号 算出数量
	合 計				1,630	1.000 m
	単 価		m		1,630	
	*** 丁 単 - 46号 ***					
T00219	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	EM-LANケーブル、屋内、PD					
S42104	通信ケーブル配線工					
	EM-LANケーブル、屋内、PD、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、1.80	1.000	m	510	510	S 単 28号 算出数量
	合 計				510	1.000 m
	単 価		m		510	
	*** 丁 単 - 47号 ***					
T00220	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	EM-LANケーブル、屋内、RC					
S42104	通信ケーブル配線工					
	EM-LANケーブル、屋内、RC、ラック・ダクト内、その他、-mm、-、屋外・屋内、2.90	1.000	m	786	786	S 単 29号 算出数量
	合 計				786	1.000 m
	単 価		m		786	
	*** 丁 単 - 48号 ***					
T00221	ケーブル敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出

東海農政局